## פרוטוקול 57/13

מישיבת מועצה מהמניין אשר התקיימה
ביום רביעי י"א בתמוז תשע"ג 19 ביוני 2013

נוכחים: אריה פכטר, אפרים זילוני, מזל שאול, יעקב פרידמן, אריאל ויסוול, יוסף מגנזי
אוריאל תנעמי, בני שגיר, אליהו פילורזדה.

חסרים: משה רוטברט, יעל מידן ברק.

הישיבה התחילה בשעה 19:15
הסתיימה בשעה 20:30.

### על סדר היום:

1. הצגת מצגת על ידי מנהל מחלקת החינוך - מר סמי עטר
2.